
UCHWAŁA NR XIII/91/25 
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego 
położonej w miejscowości Rogoźnica oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 oraz 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy Międzyrzec 
Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas nieoznaczony umowy najmu lokalu użytkowego 
zlokalizowanego w budynku oznaczonym nr porządkowym 76, w miejscowości Rogoźnica, 
o powierzchni 112 m2, położonego na nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr ewid. 6/30, obręb Rogoźnica, dla której Sąd Rejonowy w Radzyniu Podlaskim Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LU1R/00049821/2. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy, o której 
mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały, powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Pietruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8036636-A857-4D54-B27C-36D2B7B88751. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/91/25 RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-05T10:52:40+0200




